
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

  

                         Постановление № 98 

                                                                                                                   

от  21 июля 2016 года   
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Ветютневского  

сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области 

от 08.04.2016 № 46 «Об утверждении перечня  

земельных участков, предназначенных 

для бесплатного предоставления  

в собственность граждан» 

 

 

В соответствии  со статьей 7 Закона Волгоградской области от 14.07.2015 

года № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, в собственность 

граждан бесплатно» в связи с принятием Администрацией Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района постановлений о 

предоставлении земельных участков гражданам в собственность бесплатно 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Исключить из Перечня земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденного 

постановлением Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района от 08.04.2016 № 46 «Об утверждении 

перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного 

предоставления в собственность граждан» позицию 5, согласно приложению 

№ 1. 

 

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Фроловские вести» и 

разместить на официальном сайте Ветютневского сельского поселения 

www.vetyutnevskoe.ru. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                              С.Б.Кобченко 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.vetyutnevskoe.ru/


                                                         Приложение № 1 к Постановлению 

                                  Главы Ветютневского  

                               сельского поселения 

                                             от 21.07.2016 год № 98 

 

 

Позиция, исключаемая из перечня земельных участков, 

предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан 

 

№  

п/п 

Местоположение Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв.м 

Вид разрешенного 

использования 

5. Фроловский район 

х. Гуляевка 

34:32:110002:729 1197 для индивидуального 

жилищного 

строительства 

 


